
 

 DECRETO Nº 004/2021.- 

Firmat, 25 de enero de 2021.- 

VISTO: 

El “Convenio de coordinación y complementación para el Control del Tránsito y la 

Seguridad Vial”, firmado entre la Agencia Provincial de Seguridad Vial y la Municipalidad de 

Firmat, y; 

CONSIDERANDO: 

 Que, en el marco del mencionado Convenio y mediante Decreto Nº 081/2017, se 

dispuso la afectación del personal municipal al control del tránsito y la seguridad vial, 

autorizándolos al labrado de las actas de comprobación de infracciones en el tramo de la Ruta 

Nacional 33 comprendido dentro de los kilómetros 683 y 688; 

           Que es necesario actualizar la información brindada oportunamente mediante el decreto 

referenciado;  

          Por todo ello, el Señor Intendente Municipal, en uso de sus facultades y atribuciones 

D E C R E T A 

ARTICULO 1º:  Afectar a los agentes que se detallan infra, al Control del Tránsito y 

Seguridad vial y al Labrado de las Actas de Comprobación de Infracciones en el tramo 

de la Ruta Nacional 33 comprendido dentro de los kilómetros 683 y 688.- 

  Nombre y apellido DNI Cargo 

ALMADA, Maximiliano 36.731.036 Inspector de Tránsito 

ALTAMIRANO, Ezequiel Ramón 39.248.471 Inspector de Tránsito 

BARRIOS LUCERO, María Belén 31.302.760 Inspector de Tránsito 

BATTISTONI Jorge Raúl 14.801.244 Inspector de Tránsito 

BOCCI, Sebastián Mauro 26.690.242 Inspector de Tránsito 

CARDOZO, Víctor Manuel 28.184.207 Inspector de Tránsito 

CASTRO ORELLANA, Gustavo Gabriel 30.099.649 Inspector de Tránsito 

CHAVERO DOMINGUEZ, Raúl Josué 32.274.918 Inspector de Tránsito 

CITRO, María del Carmen 18.109.612 Inspector de Tránsito 

COLOMBO LUCERO, María Carina 24.048.083 Inspector de Tránsito 

DAMELIA GASTALDO, Carolina Rocío 32.892.325 Inspector de Tránsito 

DI PAULO CALDO, Gabriel Fabián 26.121.274 Inspector de Tránsito 

MACEVICH GAETAN, Damián Alejandro 27.334.530 Jefe División Tránsito 

MAESTROCOLE Daniel Oscar 14.541.156 Inspector de Tránsito 

MIRAGLIO, Luís Alberto 20.257.811 Inspector de Tránsito 

MIRENDA, Jorge Alberto 17.831.789 Inspector de Tránsito 



 
ORTIZ Raúl Antonio 21.651.005 Inspector de Tránsito 

OSUNA, Jorge Emiliano 30.996.136 Inspector de Tránsito 

PEREYRA, Marcelo Damián 21.039.167 Inspector de Tránsito 

PUERTA, Ignacio Andrés 25.660.145 Inspector de Tránsito 

RAMOS PEREYRA, Eduardo Rubén R.  23.162.535 Inspector de Tránsito 

RIBERO, Emiliano Ricardo 36.138.159 Inspector de Tránsito 

RICHARD, Mauricio Ramón 22.967.169 Inspector de Tránsito 

ZANELLATO, Walter Darío 14.856.684 Inspector de tránsito 

 

ARTICULO 2º:  Comuníquese, publíquese, regístrese y en su momento archívese.- 


